Bl. 2 leer. Bl. 3r: In nomine sancte et individue trinitatis. Incipit | liber Isydoni de summo bono.

Summum bonum deus est . . .

Bl. 145v Schl.: non quos celestis aura letificandos includit.

Explicit liber tertius (*so!* statt quartus) sententiarum beati | ysidori hyspanensis episcopi. Anno | domini 1415^o. quarto nonas augusti in quo | anno eclipsis solis facta est septimo ydus Junij | inter sextam et septimam horam post medium | noctis In quo anno etiam congregato concilio | uniuersali ecclesie in ciuitate constancensi.

Bl. 146r—148v: capitula et tabula operis.

Bl. 149—151 leer.

2. Sermones aliquot.

Bl. 152r: dominica septima post octavam pentecost. sermo de epistola.

Sicut exhibuistis membra nostra seruire | immundicie . . . ad Romanos 6^o. Debemus | deo seruire . . .

Bl. 153v: Sermo de ewangelio eiusdem diei.

Accipiens septem panes gracias agens fregit . . . Marc. 8. per hos | 7 panes intelligere possumus VII dona | spiritus sancti . . .

Bl. 156v: Sermo in parasceue.

Cum uideris nudum operi eum. ysa. | LVIII. Vide ergo hodie oculis | mentis saluatorem . . .

Bl. 159v: Sermo de dedicacione.

Sanctificanu domum quam edificasti . . . 3. R. 9. In uerbis predictis tria notantur | . . .

Bl. 162v: Item alius sermo de dedicacione.

Terribilis est locus ille non est homo aliquid nisi | domus dei . . . Gn. XXVIII.
In quibus tria notanda . . .

Bl. 168r: de trinitate.

Tres sunt qui testimonium dant, in celo pater | verbum et spiritus sanctus . . .

Bl. 169v Schl.: fratres in introitum sanctorum in sanguine christi.

3. Henricus de Vrimaria, Sermones sive tractatus de quatuor instinctibus.

Bl. 170r: Incipiunt sermones de quatuor instinctibus scilicet diuino angelico dyabolico et humano.

SEmen cecidit in terram bonam et ortum fecit . . . lue. VIII^o. | Licet verbum propositum exponatur . . .

Bl. 191v Schl.: per suam gratiam | nobis mereri concedat. Qui viuit et regnat deus pater.

Explicit tractatus de quatuor instinctibus.

4. Aurelius Augustinus, Soliloquia de arra animae.

Bl. 192r: Incipit liber soliloquiorum Sancti augustini de arra | anime.

Soliloquium de arra anime ut discamus ubi | nos oporteat . . .

Bl. 202r Schl.: Hoc opto. hoc | desidero. hoc totis precordijs concupisco. Explicit tractatus augustini de arra | anime qui et soliloquiorum dicitur.

Bl. 202v — 207 leer.

5. Versus de interdicto.

Vgl. A. XI. 69, Nr. 10.

Bl. 208r: nota versus de interdicto.

Si uis seruare interdicti bene formam

Versibus hijs poteris bene cognoscere normam